di amministrazione individuato nel Consiglio di Amministrazione, a cui spettano 

tutti i più ampi poteri per la gestione ordinaria e straordinaria della Società.  

Sono Organi della Società:  

- l’Assemblea dei soci; 

- il Consiglio di Amministrazione; 

- Il Collegio della Società. 

Il capitale sociale ammonta ad Euro 22.811.439,60 

(ventiduemilioniottocentoundicimilaquattrocentotrentanove virgola sessanta) 

diviso in azioni prive del valore nominale. La durata della Società è fissata sino al 

31 dicembre 2060. 

La Società Mevim S.p.A. a capo del Gruppo MEVIM operante nel mondo real 

estate, quotata sul mercato Euronext Growth Milan (EGM), organizzato e gestito